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BASKETBALL...INSIEME

CAMPIONATO NAZIONALE 2025

Settore Giovanile

UNDER 19 - UNDER 17- UNDER 16 - UNDER 15 - UNDER 14 - UNDER 13
JUNIORES FEMMINILE - RAGAZZE

12-15 GIUGNO 2025 - PORTO SAN GIORGIO (FM)
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E-mail: crslibertascampania@gmail.com - Sito Web: www.libertascampania.it
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CAMPIONATO NAZIONALE
“BASKETBALL...INSIEME”

Sono ammesse alla partecipazione tutte le Societa regolarmente affiliate per I'lanno
sportivo 2024/2025 al CNS LIBERTAS, alla FIP e agli altri Enti di Promozione sportiva.
Gli atleti dovranno essere muniti di cartellino assicurativo per I'anno in corso e di
certificazione medica idonea per lo svolgimento dell’attivita agonistica.

Le societa non affiliate al CNS Libertas, per poter partecipare, possono contattare il
Centro Regionale Sportivo Libertas Campania (crslibertascampania@gmail.com) o il
Centro Provinciale Sportivo Libertas Salerno (libertassalerno@uvirgilio.it)
(347/0948217 — 331/1072443), per tutte le notizie necessarie.

SETTORE GIOVANILE
CATEGORIE
MASCHILE
Nati Ammessi
Under 19 2006-07 2008
Under 17 2008-09 2010
Under 16 2009-10 2011
Under 15 2010-11 2012
Under 14 2011-12 2013
Under 13 2012-13 2014

Per le categorie Under 16/17/19 sono ammessi fuoriquota ( un solo atleta fuoriquota di un
anno piu’ grande, vedi regolamento).

Non si possono tesserare atleti per le rispettive categorie da altre societa partecipanti ai
campionati Fip.

Nelle categorie Under 13/14/15/16 sono ammesse anche ragazze.

In tutti i campionati & ammessa l'iscrizione di piu squadre per Societa.
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Juniores
Ragazze
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LIBE
FEMMINILE
Nate Ammesse
2006-07 2008-09 (1 fuori quota 2005)
2009-10 2011-12

Allenatori: solo tesserati Fip o tecnici con qualifica Libertas

UNDER 19/M
UNDER 17/M
UNDER 16/M
UNDER 15/M
UNDER 14/M
UNDER 13/M
JUNIORES/F
RAGAZZE

QUOTA D’ISCRIZIONE

€.30,00
€.30,00
€.30,00
€.30,00
€.30,00
€.30,00
€.30,00
€.30,00

P.S.: NEL CASO UNA SOCIETA’ PARTECIPA CON DUE O PIU’ SQUADRE NELLA
STESSA CATEGORIA LA QUOTA DA VERSARE E’ DI €.25,00 A SQUADRA

UNDER 19/M
UNDER 17/M
UNDER 16/M
UNDER 15/M
UNDER 14/M
UNDER 13/M
JUNIORES/F
RAGAZZE

CONTRIBUTO GARA

€.40,00
€.40,00
€.30,00
€.30,00
€.30,00
€.30,00
€.30,00
€.30,00

P.S: LATASSA GARA E’ PER OGNI PARTITA CHE S| ANDRA’ A DISPUTARE.
S| GARANTISCONO ALMENO 3 PARTITE
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L’importo dovra essere versato contestualmente all’ iscrizione ai campionati.

Le formule dei campionati saranno stabilite in relazione al numero delle squadre
iscritte.

Per informazioni e indicazioni sulle modalita di iscrizione e
sull’organizzazione dei campionati :

Responsabile nazionale pallacanestro
Carmine Adinolfi - 3470948217 - libertasbasketcampania@gmail.com

Responsabile gestione gare
Pietro Pinto - 32002061166 - sara2i1@libero.it
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MODULO ISCRIZIONE

Il SOttOSCHIO ..cueeeee e e in qualita
o R della societa ........c.coovvviiiiienanns
............................................ consedelegale in .......ccoevieiiiiiiiciiiic i
............................ T - 1] - T -
n°...... = IR = - AR
L= 3 1T |

CHIEDE ISCRIZIONE al CAMPIONATO NAZIONALE , per le seguenti

categorie:
UNDER 19/M Numero Squadre
UNDER 17/M Numero Squadre
UNDER 16/M Numero Squadre
UNDER 15/M Numero Squadre
UNDER 14/M Numero Squadre
UNDER 13/M Numero Squadre _____
JUNIORES/F Numero Squadre _
RAGAZZE/F Numero Squadre
COLORE PRIMA MAGLIA COLORE SECONDA MAGLIA
Dirigente Telefono

Per qualsiasi informazione potete contattare il/la Sig./Sig.ra

Cognome e Nome Telefono

Data Firma e Timbro
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